

Sahal ApS

C/O Ahmed Abdi Sahal
Rosenhøj Bakke 30, st, tv,
8260 Viby J

CVR-nr. 38189085

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-06-2024

Ahmed Abdi Sahal
Dirigent

Sahal ApS

Indholdsfortegnelse

| | |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Virksomhedsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Sahal ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Sahal ApS C/O Ahmed Abdi Sahal Rosenhøj Bakke 30, st, tv, 8260 Viby J |
| Telefon | 60515038 |
| E-mail | sahalaps4@gmail.com |
| CVR-nr. | 38189085 |
| Stiftelsesdato | 17-11-2016 |
| Regnskabsår | 01-01-2023 - 31-12-2023 |
| Direktion | Ahmed Abdi Sahal |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 22.479, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.191.788, og en egenkapital på kr. 300.895.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Sahal ApS

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.173.570 | 1.132.409 |
| Personaleomkostninger | 1 | -862.093 | -789.032 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -258.958 | -180.000 |
| Driftsresultat | | 52.519 | 163.377 |
| Finansielle omkostninger | | -19.128 | -494 |
| Resultat før skat | | 33.391 | 162.883 |
| Skat af årets resultat | | -10.912 | -38.654 |
| Årets resultat | | 22.479 | 124.229 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 22.479 | 124.229 |
| Resultatdisponering | | 22.479 | 124.229 |

Sahal ApS

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 876.042 | 540.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | 876.042 | 540.000 |
| Deposita | | 25.000 | 10.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 25.000 | 10.000 |
| Anlægsaktiver | | 901.042 | 550.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 49.926 | 191.074 |
| Tilgodehavender | | 49.926 | 191.074 |
| Likvide beholdninger | | 240.820 | 188.002 |
| Omsætningsaktiver | | 290.746 | 379.076 |
| Aktiver | | 1.191.788 | 929.076 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 250.895 | 228.415 |
| Egenkapital | | 300.895 | 278.415 |
| Gæld til banker | | 694.620 | 468.839 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 694.620 | 468.839 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.250 | 2.744 |
| Selskabsskat | | 6.912 | 38.654 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 177.111 | 140.424 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 196.273 | 181.822 |
| Gældsforpligtelser | | 890.893 | 650.661 |
| Passiver | | 1.191.788 | 929.076 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 831.939 | 767.902 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.323 | 19.558 |
| Andre personaleomkostninger | 6.831 | 1.572 |
| | 862.093 | 789.032 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 4 | 3 |

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har forpligtet sig til at køre fast for SafeNcare ApS frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter Fynbus, Sydtrafik og Midttrafiks retningslinjer. Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 20.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.

I løbet af 2021 er der dog tilbagebetalt 10.000 kr. tilbage til Sahal ApS. Hvorfor pr. 31.12.23 kun fremgår de resterende 10.000 kr. som sikkerhedsstillelse hos Safencare.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Ahmed Abdi Sahal
Adm. Direktør - Dirigent

2024-06-20 16:14:21Z

Dokumenter i transaktionen

Sahal ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256: 799148c9783796bfa1c90812ecdcf26ef59b419330edef2530548265b72c579b



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.

Addo Sign identifikationsnummer: 7e351875-2588-44d4-b8b3-b44e2e5abf1d